رسول الله صلی الله علیه و سلم می‌فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ...» (احمد)

ترجمه: ...و سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد...

دفتري مطبوعاتي حزب التحرير-ولايه يمن

شماره صدور: HTY- 1441 / 23

3 ذو القعهه 1441هـ.ق

24 ژوئن 2020م

مترجم: داکتر زکريا